Заведующему МАДОУ д/с № 55

Васильевой Елене Валерьевне

от______________________________

________________________________

проживающей (его) по адресу: ________________________________
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (Ф.И.О.) _______________________________

______________________________________, «___»__________ 20___ г. рождения, _____________________________________________________ (место рождения),  в  общеразвивающую (комбинированую) ____________________________________  на обучение по Адаптированной основной образовательной программе МАДОУ д/с № 55  в группу №_____ с «___»______________ 20___ г.
Сведения о ребенке:

1. Адрес фактического проживания ребенка_________________________________

_______________________________________________________________________

2. Ф.И.О. матери, место работы, телефон ___________________________________

_______________________________________________________________________

3. Ф.И.О. отца, место работы, телефон ______________________________________

_______________________________________________________________________

4. Ближайшие родственники, которым доверяется ребенок_____________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

5. К заявлению прилагаю следующие документы: свидетельство о рождении ребенка, свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания.
6. С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, лицензией на осуществление медицинской деятельности, Постановлением Правительства Калининградской области о компенсации, выплачиваемой родителям, Правилами приема, перевода и отчисления воспитанников, иными локальными нормативными актами учреждения ознакомлен (а).
«___»______________ 20___ г.
__________________
______________________

(дата)

(подпись)

(расшифровка подписи)